第２１号様式（第１７関係）
番     号
年  月  日

 青森県知事  殿
                     承継する組合
                     住 所
                                          組合名
                                          代表理事組合長             印
                     被承継連合会
                     住 所
                                          連合会名
                                          代 表                 印

包括承継認可申請書

     連合会の権利義務の承継について、水産業協同組合法第９１条の３第２項（第

１００条第５項において準用する同法第９１条の３第２項）において準用する同法第６９

条第２項の規定による認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 添付書類
１ 承継理由書
２ 承継経過報告書
３ 総会議事録謄本
４ 財産目録、貸借対照表及び財産異動に関する予定明細表
５ 承継する組合の定款
６ 承継する組合の事業計画書及び収支予算書
７ 出資組合にあっては、水産業協同組合法第９１条の３第２項（第１００条第５項にお

 いて準用する同法第９１条の３第２項）において準用する同法第６９条第４項において

 準用する同法第５３条第２項及び第５４条第２項の手続を完了したことを証する書類